
Projekta „Griezes biotopu atjaunošana Natura 2000 teritorijā Dvietes paliene” 

atklāšana 

 

 

25. oktobrī plkst. 16:00 Latvijas Dabas muzeja konferenču zālē notiks LIFE+ 

programmas projekta „Griezes biotopu atjaunošana Natura 2000 teritorijā Dvietes 

paliene” atklāšanas prezentācija, uz kuru aicināti Vides ministrijas, iesaistīto 

organizāciju, citu LIFE+ programmas atbalstīto projektu, kā arī plašsaziņas līdzekļu 

pārstāvji. 

 

Projektu īsteno Latvijas Dabas fonds sadarbībā ar ARK fondu Nīderlandē, Ilūkstes 

novada domi, nodibinājumu Elm Media un Vides Risinājumu institūtu. Projektu 

līdzfinansē Eiropas Komisijas LIFE+ programma un Latvijas vides aizsardzības 

fonds. 

 

Projektā plānota Dvietes upes un palienes pļavu atjaunošana, kā arī dažādi 

informatīvie un izglītojošie pasākumi. Vairāk informācijas par projektā iecerēto 

seminārā sniegs projekta dalībnieki. 

 

Dabas parks „Dvietes paliene” ir viena no nozīmīgākajām griezes ligzdošanas vietām 

valstī – šeit ligzdo 40-100 pāru šo Latvijas un Eiropas mērogā īpaši aizsargājamo 

putnu, taču griezei piemērotie biotopi dabas parkā ir apdraudēti pārveidotā 

hidroloģiskā režīma un apsaimniekošanas trūkuma dēļ.  

 

Eiropas Savienības LIFE programma ir finanšu instruments ES vides politikas 

attīstībai, pilnveidošanai un ieviešanai  ES dalībvalstīs. LIFE+ Dabas un bioloģiskās 

daudzveidības apakšprogramma līdzfinansē projektus, kas dod ieguldījumu Putnu 

direktīvas (“Birds” 79/409/EEC) un Biotopu direktīvas (“Habitats” 92/43/EEC) 

ieviešanā un Natura 2000 teritoriju tīkla pilnveidošanā. 

 

 

Kontaktinformācija: 

Ilze Vilka 

Latvijas Dabas fonds 

tālr.: 26562163 

e-pasts: ilze.vilka@lu.lv 

www.ldf.lv 

 

18.10.2010. 



 

                                     

 
 

Projekta 

Griezes biotopu atjaunošana Natura 2000 

teritorijā “Dvietes paliene” 
Atklāšana 

 
25.10.2010. 

Rīgā, Latvijas Dabas muzejā 
 

PROGRAMMA 
 

16:00 Ievadvārdi, uzrunas 
 

16:10 Informācija par projekta iecerēm 

 

16:30 Jautājumi un diskusijas 

 

16:50 

 

Kafija un uzkodas 

 

          
 


